
Předzápis předmětů na zimní semestr 
(platí pro všechny studenty prezenční formy, vč. rozvolňujících, vyjma prvních ročníků) 

Zapisujete nesplněné předměty, volitelné předměty, sportovní aktivity, popř. si můžete provádět 
změny ve stávajícím rozvrhu. 

Rozvrhové akce 
Před zahájením předzápisu by měly být zablokovány některé rozvrhové akce z prvních ročníků (Bc. i 
Mgr. studia!), zejména ty, které jsou zařazeny do kroužků.  
Pokud některý předmět z 1. ročníku opakujete, zapisujte si povolené akce, nebo akce bez uvedené 
místnosti a následně se dohodněte s vyučujícími. 
Rozvrhové akce 2 a 3. ročníků by nijak blokované být neměly. 

Cizí jazyk - angličtina 
Pokud si nejste jisti jak zapisovat angličtiny, prostudujte si prosím přílohu studijních plánů: 
https://fai.utb.cz/?mdocs-file=17922 (SWI 1 a 2. ročník) 
https://fai.utb.cz/?mdocs-file=17920 (IŘT, BTSM, ISŘ a 3.ročník SWI) 
http://nod32.fai.utb.cz/studijni/STPL/Priloha_3_-_Vyuka_AJ_ITA.pdf (ITA) 
Předmět PAAZ resp. PAAZA si můžete zapsat současně s nejvyšší úrovní angličtiny PAAC či PAA4! 
PAAZ/PAAZA nemá výuku! 

Kapacity 
Pokud by došlo k naplnění kapacity některého z předmětů (nikoliv jednotlivých rozvrhových akcí) 
např. z důvodů velkého množství opakujících studentů kontaktujte mne nebo rozvrháře pro navýšení 
kapacity. Bude co nejdříve navýšeno! 

Předzápisové kroužky 
Po zahájení předzápisu již nebude možné měnit předzápisové kroužky jinak než změnou jednotlivých 
rozvrhových akcí. 
 
Nápovědu pro modul předzápisu naleznete přímo na stránkách tvůrců IS-STAG 
https://is-stag.zcu.cz/napoveda/stag-v-portalu/predzapis_priklady.html  
nebo v případě grafického předzápisu:  
https://is-stag.zcu.cz/napoveda/stag-v-portalu/studium_predzapis-graficky.html  

https://fai.utb.cz/?mdocs-file=17922
https://fai.utb.cz/?mdocs-file=17920
http://nod32.fai.utb.cz/studijni/STPL/Priloha_3_-_Vyuka_AJ_ITA.pdf
https://is-stag.zcu.cz/napoveda/stag-v-portalu/predzapis_priklady.html
https://is-stag.zcu.cz/napoveda/stag-v-portalu/studium_predzapis-graficky.html

